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Dwa kolejne miasta, Sosnowiec i Radom, przygotowują się do
wprowadzenia  budżetu  obywatelskiego.  Jeśli  wszystko  dobrze
pójdzie,  ich  mieszkańcy  będą  mogli  współdecydować  o
przyszłorocznych  miejskich  wydatkach.

W  Sosnowcu  ruszają  prace  zespołu  ds.  wprowadzenia  budżetu
partycypacyjnego – informuje portal esosnowiec.pl. Jak mówi
radny Wojciech Nitwinko z SLD, powołanie zespołu jest efektem
jego zeszłorocznego wniosku w tej sprawie i konsultacji ze
skarbnikiem miasta. Podkreśla, że czynnikiem, który zmotywował
go do działań w tym zakresie, była kwestia pieniędzy na budowę
boiska dla młodzieży przy ul. Zamenhofa, które przepadły na
rzecz spółek sportowych.

Na razie nie wiadomo, jaką kwotę będą mieli do zadysponowania
sosnowiczanie  ani  do  kiedy  będą  mogli  zgłaszać  swoje
propozycje. Projekt miejskiego budżetu musi być gotowy do 15
listopada.

W  Radomiu  zaś  już  w  kwietniu  mieszkańcy  będą  zgłaszać
propozycje  inwestycji,  które  według  nich  powinny  być
realizowane w ramach budżetu obywatelskiego – informuje Polska
Agencja Prasowa. Kwota przeznaczona na ten cel to 3 mln zł.

Swoje pomysły będą mogli zgłaszać wszyscy mieszkańcy Radomia,
którzy ukończyli 16 lat. Formularze w formie elektronicznej
mają być dostępne na stronie internetowej miasta, a w formie
papierowej m.in. w Biurze Rady Miejskiej i w magistracie.
Pierwszą  weryfikację  zgłoszonych  pomysłów,  m.in.  pod  kątem
możliwości ich realizacji, przeprowadzą wydziały magistratu.
Następnie trafią one do specjalnego zespołu opiniującego, w
skład  którego  wejdą  m.in.  przewodniczący  miejskich  klubów
radnych  oraz  przedstawiciel  Parlamentu  Młodzieży  Miasta
Radomia. Na koniec mieszkańcy w drodze głosowania wybiorą z
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listy  przygotowanej  przez  zespół  opiniujący  najistotniejsze
inwestycje.  Proces  ich  wyboru  ma  się  zakończyć  do  15
listopada, przed głosowaniem nad projektem budżetu miasta na
2014 r.
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